

Procedura aperta di carattere comunitario, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per la conclusione di un accordo quadro con più operatori economici ai sensi dell'art. 54 c. 4, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 s.m.i., volta all'affidamento della fornitura di materiale protesico e di sintesi e dispositivi medici necessari alla UOC Ortopedia e Traumatologia dell'Osp. S. Camillo de Lellis della ASL Rieti - suddivisa in n. 67 lotti

Elenco Prodotti in Gara

(il file dovrà essere ricaricato sulla piattaforma STELLA esclusivamente in formato excel)

LOTTO	DESCRIZIONE	CIG
1	VITI CANNULATE STANDARD	
2	VITI CANNULATE A COMPRESSIONE A SCOMPARSA	
3	OSTEOSINTESI DI FRATTURE DI OMERI CON CHIODI ANTEROGRADO CORTO E LUNGO	
4	OSTEOSINTESI DI FRATTURE DI OMERI CON CHIODI ANTEROGRADO E/O RETROGRADO	
5	OSTEOSINTESI DI FRATTURE DI RADIO CON CHIODI ELASTICI	
6	OSTEOSINTESI DI FRATTURE DI FEMORE PROSSIMALE CON CHIODI CORTI	
7	OSTEOSINTESI DI FRATTURE DI FEMORE PROSSIMALE CON CHIODI LUNGI	
8	OSTEOSINTESI DI FRATTURE DIAFISARIE DI FEMORE CON CHIODI ENDOMIDOLLARI	
9	OSTEOSINTESI DI FRATTURE DI FEMORE DISTALE CON CHIODI RETROGRADI	
10	OSTEOSINTESI DI FRATTURE DI TIBIA DIAFISARIA CON CHIODI ENDOMIDOLLARI	
11	CHIODI ENDOMIDOLLARI PER ARTRODESI DI CAVIGLIA	
12	CHIODI ENDOMIDOLLARI RECON PER FEMORE	
13	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE PERIPROTESICHE DI FEMORE	
14	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE MEDIALI E LATERALI DI CLAVICOLA CON PLACCHE ANATOMICHE	
15	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI LUSAZIONI ACROMION-CLAVICOLARI CON PLACCHE ANATOMICHE	
16	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DELL'EPIFISI PROSSIMALE DI OMERI CON PLACCA	
17	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DIAFISARIE DI OMERI CON PLACCA	
18	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DIA-SOVRACONDILOIDEE DI OMERI CON PLACCHE ANATOMICHE	
19	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DI OLECRANO CON PLACCHE ANATOMICHE	
20	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DIAFISARIE DI RADIO ED ULNA CON PLACCHE	
21	KIT STERILI PER DISTRETTI DI CLAVICOLA FIBULA E RADIO DISTALE	
22	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DI RADIO DISTALE CON PLACCA VOLARE	
23	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DI RADIO DISTALE CON PLACCA DORSALE	
24	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DELLA MANO CON PLACCHE IN TITANIO	
25	SISTEMA PER IL TRATTAMENTO DELLE FRATTURE DI BACINO E PER DIASTASI DELLA SINFISI PUBICA	
26	SISTEMA PER IL TRATTAMENTO DELLE FRATTURE DI BACINO ED ACETABOLO IN TITANIO	
27	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DI FEMORE PROSSIMALE CON PLACCHE A STABILITA'	
28	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DI FEMORE PROSSIMALE CON VITE - PLACCA AD ANGOLO VARIABILE	
29	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DIAFISARIE DI FEMORE CON PLACCHE A STABILITA'	
30	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DI FEMORE DISTALE CON PLACCHE A STABILITA'	
31	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DI TIBIA PROSSIMALE CON PLACCHE A STABILITA' MEDIALI E LATERALI	

LOTTO	DESCRIZIONE	CIG
32	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DIAFISARIE DI TIBIA CON PLACCHE A STABILITA'	
33	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DISTALI DI TIBIA CON PLACCHE MEDIALI A STABILITA'	
34	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DISTALI DI TIBIA CON PLACCHE ANTERO-LATERALI A STABILITA'	
35	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DISTALI DI PERONE CON PLACCHE A STABILITA'	
36	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DI CALCAGNO CON PLACCHE A STABILITA'	
37	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DI CALCAGNO CON PLACCHE A STABILITA' MININVASIVE	
38	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DELLE FRATTURE DEL PIEDE CON PLACCHE A STABILITA'	
39	SISTEMA DI OSTEOTOMIA LATERALE DI FEMORE IN ADDIZIONE CON PLACCHE A STABILITA'	
40	SISTEMA DI OSTEOTOMIA MEDIALE DI TIBIA IN ADDIZIONE CON PLACCHE A STABILITA'	
41	SISTEMA DI PLACCHE E VITI PER OSTEOTOMIE ED ARTRODESI DELLE OSSA DEL PIEDE	
42	SISTEMA DI CERCHIAGGI METALLICI CON FILI INTRECCIATI	
43	SISTEMA DI FISSAZIONE ESTERNA MODULARE PER FRATTURE DIAFISARIE E PERIARTICOLARI	
44	SISTEMA DI FISSAZIONE ESTERNA SEMICIRCOLARE IBRIDA	
45	SISTEMA DI FISSAZIONE ESTERNA PER FRATTURE ARTICOLARI DI POLSO A PONTE	
46	SISTEMA DI FISSAZIONE PERCUTANEA	
47	SISTEMA DI CEMENTAZIONE SENZA ANTIBIOTICO DA 40 G	
48	SISTEMA DI CEMENTAZIONE CON ANTIBIOTICO DA 40 G	
49	SISTEMA DI CEMENTO CON DOPPIO ANTIBIOTICO DA 40 G	
50	1 KIT STERILE MONOUSO PER MISCELAZIONE	
51	LAVAGGIO PULSATO	
52	TRIFOSFATO DI CALCIO IN BLOCCHI	
53	SISTEMA DI MATRICE OSSEA SINTETICA	
54	SOSTITUTI OSSEI SINTETICI CON IDROSSIAPATITE IN GRANULI	
55	SOSTITUTI OSSEI SINTETICI CON IDROSSIAPATITE INIETTABILE	
56	SOSTITUTI OSSEI SINTETICI IN CUNEI CON IDROSSIAPATITE	
57	FRESE PER ALLUCE VALGO MINIINVASIVO	
58	VITI PER ALLUCE VALGO	
59	SISTEMA PER PIEDE PIATTO	
60	SISTEMA PER DITO A MARTELLO	
61	PIN RIASSORBIBILI	
62	PROTESI DI CAPITELLO RADIALE	
63	PROTESI DI GOMITO	
64	PROTESI DI CAVIGLIA	
65	SISTEMA DI TERMOTERAPIA COMPUTERIZZATA	
66	FILI DI KIRSCHNER	
67	CERCHIAGGI METALLICI A MATASSINA	

Procedura aperta di carattere comunitario, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per la conclusione di un accordo quadro con più operatori economici ai sensi dell'art. 54 c. 4, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 s.m.i., volta all'affidamento della fornitura di materiale protesico e di sintesi e dispositivi medici necessari alla UOC Ortopedia e Traumatologia dell'Osp. S. Camillo de Lellis della ASL Rieti - suddivisa in n. 67 lotti

allegato n 8 - Elenco Prodotti in Gara

(il file dovrà essere ricaricato sulla piattaforma STELLA esclusivamente in forma

a cura della ditta concorrente

indicare il nome della ditta

indicare dove inviare la corrispondenza

cap - città

indicare la persona referente per la gara in oggetto

telefono

pec

n. rif. offerta e data

LOTTO	DESCRIZIONE	UM	COSTO IMPIANTO	QUANTITA' 12 MESI	Qta' per eventuale proroga tecnica di 6 mesi	IMPORTO (12 MESI)	IMPORTO (12 MESI+Eventuale proroga tec.)	CIG	denominazione commerciale e codice prodotto (da compilare a cura della ditta concorrente)
1	VITI CANNULATE STANDARD		€ 90,00	300	150	€ 27.000,00	€ 40.500,00		
2	VITI CANNULATE A COMPRESSIONE A SCOMPARSA		€ 120,00	30	15	€ 3.600,00	€ 5.400,00		
3	OSTEOSINTESI DI FRATTURE DI OMERI CON CHIODI ANTEROGRADO CORTO E LUNGO		€ 650,00	20	10	€ 13.000,00	€ 19.500,00		
4	OSTEOSINTESI DI FRATTURE DI OMERI CON CHIODI ANTEROGRADO E/O RETROGRADO		€ 750,00	30	15	€ 22.500,00	€ 33.750,00		
5	OSTEOSINTESI DI FRATTURE DI RADIO CON CHIODI ELASTICI		€ 120,00	5	2,5	€ 600,00	€ 900,00		
6	OSTEOSINTESI DI FRATTURE DI FEMORE PROSSIMALE CON CHIODI CORTI		€ 500,00	350	175	€ 175.000,00	€ 262.500,00		
7	OSTEOSINTESI DI FRATTURE DI FEMORE PROSSIMALE CON CHIODI LUNGI		€ 650,00	70	35	€ 45.500,00	€ 68.250,00		
8	OSTEOSINTESI DI FRATTURE DIAFISARIE DI FEMORE CON CHIODI ENDOMIDOLLARE		€ 700,00	20	10	€ 14.000,00	€ 21.000,00		
9	OSTEOSINTESI DI FRATTURE DI FEMORE DISTALE CON CHIODI RETROGRADI		€ 700,00	5	2,5	€ 3.500,00	€ 5.250,00		
10	OSTEOSINTESI DI FRATTURE DI TIBIA DIAFISARIA CON CHIODI ENDOMIDOLLARE		€ 650,00	50	25	€ 32.500,00	€ 48.750,00		
11	CHIODI ENDOMIDOLLARE PER ARTRODESI DI CAVIGLIA		€ 840,00	5	2,5	€ 4.200,00	€ 6.300,00		
12	CHIODI ENDOMIDOLLARE RECON PER FEMORE		€ 700,00	10	5	€ 7.000,00	€ 10.500,00		
13	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE PERIPROTESICHE DI FEMORE		€ 2.200,00	30	15	€ 66.000,00	€ 99.000,00		
14	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE MEDIALI E LATERALI DI CLAVICOLA CON PLACCHE ANATOMICHE		€ 900,00	15	7,5	€ 13.500,00	€ 20.250,00		

LOTTO	DESCRIZIONE	UM	COSTO IMPIANTO	QUANTITA' 12 MESI	Qta' per eventuale proroga tecnica di 6 mesi	IMPORTO (12 MESI)	IMPORTO (12 MESI+Eventuale proroga tec.)	CIG	denominazione commerciale e codice prodotto (da compilare a cura della ditta concorrente)
15	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI LUSSAZIONI ACROMION-CLAVICOLARI CON PLACCHE ANATOMICHE		€ 750,00	5	2,5	€ 3.750,00	€ 5.625,00		
16	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DELL'EPIFISI PROSSIMALE DI OMERO CON PLACCA		€ 800,00	60	30	€ 48.000,00	€ 72.000,00		
17	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DIAFISARIE DI OMERO CON PLACCA		€ 750,00	5	2,5	€ 3.750,00	€ 5.625,00		
18	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DIA-SOVRACONDILOIDEE DI OMERO CON PLACCHE ANATOMICHE		€ 1.920,00	20	10	€ 38.400,00	€ 57.600,00		
19	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DI OLECRANO CON PLACCHE ANATOMICHE		€ 750,00	20	10	€ 15.000,00	€ 22.500,00		
20	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DIAFISARIE DI RADIO ED ULNA CON PLACCHE		€ 1.500,00	10	5	€ 15.000,00	€ 22.500,00		
21	KIT STERILI PER DISTRETTI DI CLAVICOLA FIBULA E RADIO DISTALE		€ 1.000,00	40	20	€ 40.000,00	€ 60.000,00		
22	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DI RADIO DISTALE CON PLACCA VOLARE		€ 950,00	50	25	€ 47.500,00	€ 71.250,00		
23	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DI RADIO DISTALE CON PLACCA DORSALE		€ 950,00	5	2,5	€ 4.750,00	€ 7.125,00		
24	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DELLA MANO CON PLACCHE IN TITANIO		€ 375,00	10	5	€ 3.750,00	€ 5.625,00		
25	SISTEMA PER IL TRATTAMENTO DELLE FRATTURE DI BACINO E PER DIASTASI DELLA SINFISI PUBICA		€ 840,00	10	5	€ 8.400,00	€ 12.600,00		
26	SISTEMA PER IL TRATTAMENTO DELLE FRATTURE DI BACINO ED ACETABOLO IN TITANIO		€ 1.000,00	10	5	€ 10.000,00	€ 15.000,00		
27	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DI FEMORE PROSSIMALE CON PLACCHE A STABILITA'		€ 1.170,00	10	5	€ 11.700,00	€ 17.550,00		
28	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DI FEMORE PROSSIMALE CON VITE - PLACCA AD ANGOLO VARIABILE		€ 600,00	10	5	€ 6.000,00	€ 9.000,00		
29	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DIAFISARIE DI FEMORE CON PLACCHE A STABILITA'		€ 650,00	5	2,5	€ 3.250,00	€ 4.875,00		
30	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DI FEMORE DISTALE CON PLACCHE A STABILITA'		€ 1.500,00	20	10	€ 30.000,00	€ 45.000,00		
31	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DI TIBIA PROSSIMALE CON PLACCHE A STABILITA' MEDIALI E LATERALI		€ 1.350,00	30	15	€ 40.500,00	€ 60.750,00		
32	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DIAFISARIE DI TIBIA CON PLACCHE A STABILITA'		€ 750,00	5	2,5	€ 3.750,00	€ 5.625,00		
33	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DISTALI DI TIBIA CON PLACCHE MEDIALI A STABILITA'		€ 980,00	20	10	€ 19.600,00	€ 29.400,00		
34	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DISTALI DI TIBIA CON PLACCHE ANTERO-LATERALI A STABILITA'		€ 980,00	5	2,5	€ 4.900,00	€ 7.350,00		
35	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DISTALI DI PERONE CON PLACCHE A STABILITA'		€ 720,00	120	60	€ 86.400,00	€ 129.600,00		
36	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DI CALCAGNO CON PLACCHE A STABILITA'		€ 840,00	5	2,5	€ 4.200,00	€ 6.300,00		
37	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DI FRATTURE DI CALCAGNO CON PLACCHE A STABILITA' MININVASIVE		€ 700,00	5	2,5	€ 3.500,00	€ 5.250,00		

LOTTO	DESCRIZIONE	UM	COSTO IMPIANTO	QUANTITA' 12 MESI	Qta' per eventuale proroga tecnica di 6 mesi	IMPORTO (12 MESI)	IMPORTO (12 MESI+Eventuale proroga tec.)	CIG	denominazione commerciale e codice prodotto (da compilare a cura della ditta concorrente)
38	SISTEMA DI STABILIZZAZIONE DELLE FRATTURE DEL PIEDE CON PLACCHE A STABILITA'		€ 500,00	10	5	€ 5.000,00	€ 7.500,00		
39	SISTEMA DI OSTEOTOMIA LATERALE DI FEMORE IN ADDIZIONE CON PLACCHE A STABILITA'		€ 840,00	5	2,5	€ 4.200,00	€ 6.300,00		
40	SISTEMA DI OSTEOTOMIA MEDIALE DI TIBIA IN ADDIZIONE CON PLACCHE A STABILITA'		€ 840,00	5	2,5	€ 4.200,00	€ 6.300,00		
41	SISTEMA DI PLACCHE E VITI PER OSTEOTOMIE ED ARTRODESI DELLE OSSA DEL PIEDE		€ 700,00	5	2,5	€ 3.500,00	€ 5.250,00		
42	SISTEMA DI CERCHIAGGI METALLICI CON FILI INTRECCIATI		€ 180,00	100	50	€ 18.000,00	€ 27.000,00		
43	SISTEMA DI FISSAZIONE ESTERNA MODULARE PER FRATTURE DIAFISARIE E PERIARTICOLARI		€ 1.700,00	10	5	€ 17.000,00	€ 25.500,00		
44	SISTEMA DI FISSAZIONE ESTERNA SEMICIRCOLARE IBRIDA		€ 2.600,00	5	2,5	€ 13.000,00	€ 19.500,00		
45	SISTEMA DI FISSAZIONE ESTERNA PER FRATTURE ARTICOLARI DI POLSO A PONTE		€ 700,00	20	10	€ 14.000,00	€ 21.000,00		
46	SISTEMA DI FISSAZIONE PERCUTANEA		€ 400,00	40	20	€ 16.000,00	€ 24.000,00		
47	SISTEMA DI CEMENTAZIONE SENZA ANTIBIOTICO DA 40 G		€ 40,00	50	25	€ 2.000,00	€ 3.000,00		
48	SISTEMA DI CEMENTAZIONE CON ANTIBIOTICO DA 40 G		€ 70,00	300	150	€ 21.000,00	€ 31.500,00		
49	SISTEMA DI CEMENTO CON DOPPIO ANTIBIOTICO DA 40 G		€ 120,00	30	15	€ 3.600,00	€ 5.400,00		
50	1 KIT STERILE MONOUSO PER MISCELAZIONE		€ 60,00	300	150	€ 18.000,00	€ 27.000,00		
51	LAVAGGIO PULSATO		€ 65,00	200	100	€ 13.000,00	€ 19.500,00		
52	TRIFOSFATO DI CALCIO IN BLOCCHI		€ 300,00	10	5	€ 3.000,00	€ 4.500,00		
53	SISTEMA DI MATRICE OSSEA SINTETICA		€ 550,00	5	2,5	€ 2.750,00	€ 4.125,00		
54	SOSTITUTI OSSEI SINTETICI CON IDROSSIAPATITE IN GRANULI		€ 440,00	30	15	€ 13.200,00	€ 19.800,00		
55	SOSTITUTI OSSEI SINTETICI CON IDROSSIAPATITE INIETTABILE		€ 550,00	5	2,5	€ 2.750,00	€ 4.125,00		
56	SOSTITUTI OSSEI SINTETICI IN CUNEI CON IDROSSIAPATITE		€ 400,00	20	10	€ 8.000,00	€ 12.000,00		
57	FRESE PER ALLUCE VALGO MINIINVASIVO		€ 90,00	20	10	€ 1.800,00	€ 2.700,00		
58	VITI PER ALLUCE VALGO		€ 350,00	30	15	€ 10.500,00	€ 15.750,00		
59	SISTEMA PER PIEDE PIATTO		€ 400,00	10	5	€ 4.000,00	€ 6.000,00		
60	SISTEMA PER DITO A MARTELLO		€ 300,00	20	10	€ 6.000,00	€ 9.000,00		

LOTTO	DESCRIZIONE	UM	COSTO IMPIANTO	QUANTITA' 12 MESI	Qta' per eventuale proroga tecnica di 6 mesi	IMPORTO (12 MESI)	IMPORTO (12 MESI+Eventuale proroga tec.)	CIG	denominazione commerciale e codice prodotto (da compilare a cura della ditta concorrente)
61	PIN RIASSORBIBILI		€ 330,00	10	5	€ 3.300,00	€ 4.950,00		
62	PROTESI DI CAPITELLO RADIALE		€ 1.800,00	10	5	€ 18.000,00	€ 27.000,00		
63	PROTESI DI GOMITO		€ 3.500,00	2	1	€ 7.000,00	€ 10.500,00		
64	PROTESI DI CAVIGLIA		€ 3.200,00	2	1	€ 6.400,00	€ 9.600,00		
65	SISTEMA DI TERMOTERAPIA COMPUTERIZZATA		€ 305,00	200	100	€ 61.000,00	€ 91.500,00		
66	FILI DI KIRSCHNER		€ 4,00	1000	500	€ 4.000,00	€ 6.000,00		
67	CERCHIAGGI METALLICI A MATASSINA		€ 25,00	100	50	€ 2.500,00	€ 3.750,00		
TOT.						€ 1.186.700,00	€ 1.780.050,00		

CRITERI	DESCRIZIONE		inserimento del dato
1	MODULARITA' DELL'IMPIANTO	5	SCHEDE TECNICHE
	PRECISIONE DELLO STRUMENTARIO	5	
	FACILITA' DI IMPIANTO	5	
	CARATTERISTICHE TECNICHE E MECCANICHE DELL'IMPIANTO	15	
	QUALITA' DEL MATERIALE	10	
	TOTALE PUNTI GIUDIZIO TECNICO E CLINICO	40	
2	MODALITA' DI ASSISTENZA	2	PROGETTO TECNICO
	DISPONIBILITA' ALLA PRESENZA IN SALA OPERATORIA , QUANDO RICHiesto , CON PREAVVISO DA 1 A 5 GIORNI E RELATIVO PUNTEGGIO PROPORZIONALMENTE INVERSO: 1 Punto con preavviso a 5 gg , 3 Punti con preavviso il giorno prima	3	
	TOTALE PUNTI MODALITA' DI ASSISTENZA	5	
3	DICHIARAZIONE DI DISPONIBILITA' AD EFFETTUARE IDONEO AGGIORNAMENTO PRESSO I LOCALI DELL'AZIENDA , SIA AL PERSONALE MEDICO ORTOPEDICO , SIA AL PERSONALE INFERMIERISTICO STRUMENTISTA , CON RELATIVA BREVE DESCRIZIONE DEL PROGETTO . VERRA' VALUTATA LA DISPONIBILITA' ORARIA E LA DISPONIBILITA' A RIPETERE L'AGGIORNAMENTO ALMENO DUE VOLTE .	5	PROGETTO TECNICO
	TOTALE PUNTI FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO	5	
4	DICHIARAZIONE DI APPROVVIGIONAMENTO ENTRO 72 ORE DALLA RICHIESTA - MAX 1 PUNTO	10	PROGETTO TECNICO
	DICHIARAZIONE DI APPROVVIGIONAMENTO ENTRO 48 ORE DALLA RICHIESTA - MAX 5 PUNTI		
DICHIARAZIONE DI APPROVVIGIONAMENTO ENTRO 24 ORE DALLA RICHIESTA - MAX 10 PUNTI			
	TOTALE PUNTI TEMPI DI APPROVVIGIONAMENTO	10	
5	ASSENZA DI CASISTICA - 0 PUNTI PERCENTUALE DI SOPRAVVIVENZA SU CASISTICA MONDIALE A 3 ANNI - MAX 5 PUNTI PERCENTUALE DI SOPRAVVIVENZA SU CASISTICA MONDIALE A 15 ANNI - MAX 10 PUNTI	10	PROGETTO TECNICO
	TOTALE PUNTI FOLLOW UP	10	